

آزمون از گذشته تا امروز:

سردار اینگونه به ستاره لیگ روسیه تبدیل شد



ایرسان در یک چهارم نهایی در ضربات پنالتی به لیتوانی باخت و در این تورنمنت پنجم شد. در بازی برابر لیتوانی آزمون در ابتدا گل تساوی را برای ایران به ثمر رساند. اما در ضربات پنالتی مقهور دروازه‌بان حریف شد. در پایان اما سردار با هفت گل آقای گل جام ملت های کشورهای مشترک المنافع شد. فیلیپ بودکوفسکی بازیکن تیم ملی اوکراین در رده دوم قرار گرفت. نمایش درخشان سردار اما کمکی نکرد تا او جایزه بهترین بازیکن جام رابرد و این جایزه به شو تا بیلویوف رسید که دو سال بود از فوتبال حرفه‌ای دور بود. سردار بعدها و پس از پیوستن به روبین کازان گفت: "ما نمایش موفقی در جام ملت های مشترک المنافع داشتیم. ما بدون حتی یک باخت از گروه خود صعود کردیم و در یک چهارم نهایی هم در ضربات پنالتی باختیم. در واقع بعد از این مسابقه بود که توجه نمایندگان روبین به من جلب شد." سردار پترزبورگ سردار نظر مارات کابانف، پدر ستاره در سنست پترزبورگ که در زمان بازی به آزمون کمک کرد تا دقیقه یک گل زدن هم زمانی که سردار نوجوانی ۱۷ ساله بود که برابر مدافعان سه یا چهار سال بزرگتر از خودش بازی می کرد.

بارسلونا در حال تغییر نسل است



می شود. اما با توجه به شیوع کرونا و ضوابط میزبان، تمرکز این ستاد روی ساماندهی ایرانیان معین توکیو است تا از ظرفیت های آنان برای هواداری از ورزشکاران ایران حداکثر بهره را برد. به همین منظور با همکاری سفارت ایران در توکیو در حال شناسایی ایرانیانی هستیم که توانایی مشارکت در برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری و آرایه این تولیدات و خدمات را داشته باشند و این موضوع با جدیت دنبال می شود. وی دربارۀ اینکه با توجه به وضعیت کنونی کرونا این امکان وجود دارد که برنامه های تدوین شده توسط این ستاد به طور کامل محقق نشود، اظهار داشت: در بخش فعالیت فرهنگی، هنری و تبلیغاتی را طراحی کردیم. بخش نخست در صورت حاکم شدن وضعیت سفید در همه گیری کرونا و دیگری در دوران کرونا. در بخش نخست تمام برنامه ها اجرا می شود اما در بخش دوم با وجود کرونا برنامه متفاوتی را دنبال خواهیم کرد. مسئول ستاد فرهنگی المپیک ۲۰۲۰ ادامه داد: در بخش دوم عمده فعالیت ها و تولیدات به رسانه و شبکه های اجتماعی و استفاده از نرم افزار های کاربردی (اپلیکیشن ها) خلاصه می شود تا بتوانیم فرهنگ تاریخی را معرفی و هم هیجان را در جامعه برای هواداران ایجاد کنیم. در این برهه هواداری به صورت حضوری و میدانی نخواهد بود بلکه به سبک مجازی و متفاوتی را تاجر به خواهیم کرد.

سبزی مارکت (ریحون)

با ریحون آسان آشپزی کنید

- محیطی کاملاً بهداشتی
- انواع سبزیجات تازه آماده طبخ
- سبزی خوردن، خورشتی، آش و...
- پیاز داغ، سیر داغ، بادمجان سرخ شده، کبابی و...
- انواع سبزیجات خشک
- انواع شوری و ترشیجات
- انواع فرنگی جات
- انواع آبمیوه و آبغوره های تازه
- با کیفیت عالی

@sabzi_market_reyhoon_kish

پیک رایگان

جهت سفارش با شماره تلفن زیر تماس حاصل فرمایید

۰۹۳۷ ۰۳۴ ۲۸۰۹

آدرس: کیش، مرکز خرید فاز ۴ صدف میوه فروشی منفرد غرفه شماره ۱۶

گروه ورزشی - سردار آزمون اتفاقی پیش به لیگ روسیه باز شد اما تبدیل شد به یکی از بزرگترین ستاره های این لیگ. مقصد بعدی سردار اروپا؟ سردار آزمون اکنون آقای گل لیگ روسیه است و یکی از محبوب ترین ستاره های این لیگ محسوب می شود که تیم های بسیاری خواهان امضای قرارداد با او هستند. شایعات او را به اسپانیا، ایتالیا و فرانسه فرستاده اند اما ستاره ایرانی همچنان مشغول درخشش در گازپروم آرنا است. این روزها دیگر بسیاری به خاطر نمی آورند که سردار تصادفی پیش به روسیه بازی شد البته فاکتور های زیادی در پیوستن سردار آزمون به لیگ روسیه نقش داشتند. آزمون نخستین بار در ژانویه سال ۲۰۱۲ در سنست پترزبورگ به میدان رفت. هنوز هفت سال مانده بود تا او به زینت بیوندند، اما ستاره ۱۷ ساله ایرانی که هنوز با روبین کازان هم قرارداد امضا نکرده بود و در سپاهان بازی می کرد، در روسیه به میدان رفت. دلیل حضور آزمون در سنست پترزبورگ در آن سال، بیستمین جام ملت های مشترک المنافع بود که برای اولین بار در قالب

برگزاری متفاوت ترین آیین بدرقه کاروان ایران در تاریخ ادوار المپیک



مسئول ستاد فرهنگی ۲۰۲۰ اعلام کرد: مسؤل ستاد فرهنگی المپیک ۲۰۲۰ اعلام کرد: آیین بدرقه کاروان اعزامی به توکیو در مجاورت مرتفع ترین برج پرچم جمهوری اسلامی ایران در اراضی عباس آباد تهران برگزار خواهد شد. برای نخستین بار در تاریخ بدرقه کاروان در فضای روباز انجام می شود. امین عارف نیا درباره آخرین فعالیت های این ستاد فرهنگی گفت: با توجه به رعایت دستورالعمل های بهداشتی از سوی کمیته بین المللی المپیک و میزبان بازی ها، بخش عمده ای از فعالیت های جمعی و پیش بینی شده متوقف شد که این برنامه ها بصورت رسانه ای و از طریق شبکه های مجازی دنبال می شود. وی ادامه داد: اما ستاد فرهنگی المپیک ۲۰۲۰ برنامه های ویژه ای را با همکاری سفارت ایران در ژاپن متناسب با ساختار و ضوابط کشور میزبان تعریف و تدوین کرده است که اجرا خواهد کرد. عارف نیا به برنامه این ستاد در داخل کشور اشاره کرد و گفت: برنامه هایی که برای داخل کشور در سال المپیک تعریف شده است تیرماه امسال اجرایی می شود. البته اگر شرایط کاروان اجازه دهد در شهرستان هایی که قهرمانان حضور دارند با همکاری شهرداری و ادارات

آنالیز بازی وحید امیری؛ هنر بازی در چند پست

گروه ورزشی - فقط چندین بازیکنان در تیم ملی و لیگ ایران قادر به بازی در چندین پست هستند اما مطمئناً هیچ یک از بازیکنان نتوانستند مانند وحید امیری در پست های غیر تخصصی عرض اندام کنند. وجود بازیکنی با قابلیت بازی در چندین پست، یک موهبت بزرگ برای همه مربیان است. این بازیکن ها علاوه بر انعطاف پذیری لازم برای تغییر تاکتیک در حین بازی، برای روزهای سخت و دشوار مانند فراسیدن محرومیت های و مصدومیت های غیر مترقبه یک سلاح پنهان هستند. شاید بازیکنانی وجود داشته باشند که بتوانند در اطراف پست تخصصی خود جا به جا شوند. مثلاً یک مدافع چپ تخصصی گاهی به عنوان وینگر و با مدافع وسط هم به میدان می رود اما بازیکنی که بتواند مدافع راست به چپ، وینگر راست و چپ و مهاجم کاذب و هدف بازی کنند، یک آچار فرانسه به تمام معنی است. این بازیکن ها نه تنها در حین تغییر پست، دچار سردرگمی و افت فنی نمی شوند بلکه معمولاً تحسین مربیان خودی و کارشناسان را هم به دنبال دارند و نشان می دهند که نه تنها از نظر بدنی، بلکه از نظر ذهنی کاملاً آماده بازی در پست های مختلف هستند. وحید امیری یکی از این بازیکنان است. او در لیگ قهرمانان آسیا، به مدافع چپ پرسپولیس تبدیل شده و تقریباً به جز یکی، دو اشتباه که معمولاً از بازیکنان تخصصی هم سر می زند، عملکرد خوبی را ارائه کرد. او در حالی در این پست ایفای نقش می کند که تا دو ماه قبل و در نبود یک مهاجم حاضر و آماده در ترکیب پرسپولیس، مهاجم هدف پرسپولیس بود. رفته رفته او یک پست عقب تر آمد و به عنوان وینگر راست به بازی پرداخت. کمی قبل تر و در بازی ایران و سوریه، پشت سر علی قلی زاده و تقریباً به عنوان یک هافبک راست متمایل به مرکز زمین سازی می کرد. در دوران کارلوس کی روش، او به همراه مهدی طارمی و وینگر چپ تیم ملی بود و در جام جهانی از همین نقطه از زمین بود

آغاز پروژه جذب ستاره ایرانی توسط آژاکس؛ چراغ سبز جهان بخش به هلندی ها



حضور خود در لیگ جزیره در بیشتر بازی های برایتون به میدان رفت اما با توجه به اینکه از او در فاز تدافعی استفاده می شد این بازیکن نتوانست عملکرد خوب خود در هلند را تکرار کند. در ادامه نیز با حضور گراهام پاتر این ستاره ایرانی به نیمکت برایتون تبعید شد تا کم کم خبرهای مبنی بر جدایی وی به گوش برسد. تلگراف تا پیش از این از علاقه آژاکس به جذب جهان بخش خبر داد. حالا خبر رسیده مدیران آژاکس به فکر تقویت خط حمله خود در فصل بعد برای حضور در لیگ قهرمانان اروپا هستند و از همین رو پروژه جذب جهان بخش

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه